消防维修合同
甲方：
乙方：              身份证号：
甲方与乙方本着互利互惠原则，通过友好协商签定以下维修合同。

一、该合同所包括的内容如下：
　　产品名称：xx维修总费用xx元（备注；xx据实结算另行报价），消防报警系统故障表内容修复xx元（故障表外费用另外报价结算）
　　金额：（人民币）xx元（xx整）
　　备注：乙方包工包料，不含税。

二、付款方式：
　　1、合同签订后，甲方付乙方工程预付材料款xx元整。
　　2、施工完成后，待甲方，物业方及维保单位当场验收合格后五个工作日内之付完剩余款xx元整。
[bookmark: _GoBack]
三、工程施工
　　1、乙方必须严格按照屋面维修的正规程序施工，如有违反所造面损失由乙方负责。
　　2、乙方应遵守施工技术规范，因乙方施工造成人身伤害，设施损坏，由施工方负责。

四、工程质量
　　1、由乙方提供材料质量不合格而影响工程质量，其返工费用由乙方承担。
2、由乙方原因造成的无法返工的质量事故，一切后果由乙方负责。
3、施工完成后，待甲方，物业方及维保单位当场验收合格，保证质量3个月。
4、乙方收到甲方支付工程预付款之日起，15日内完成以上问题修复，除因天气下雨工期需顺延。
五、违约责任和争议解决
　　1．甲乙双方必须认真履行本协议下的权利和义务，否则，构成违约，由违约方承担违约责任，即向对方赔偿因违约行为所造成一切直接的和间接的及不可预见的损失。如双方均有过失，将按过失程度分别承担责任。
　　2．如由甲方支付不及时，从逾期之日起，按欠付金额的万分之五向乙方支付滞纳金。

本合同一式两份，双方各持一份，具有同等效力。乙方拥有对本合同的解释权。未尽事宜双方协商解决。

甲方签字：______________签字日期：______________

乙方签字：______________签字日期：_____________